& Santander

Cuenta

Hora

Sucursal

Referencia

Descripcion

Importe Cargo

Importe Abono

Concepto

65502807235 01062023 02:49 0560 COM MEM E-PYM 520.00 0 134,208.22 MAY 2023

65502807235 01062023 02:49 0560 IVA COMISION 83.20 0 134,125.02 MAY 2023

65502807235 01062023 04:22 7465 AB TRANSF SPEI 0 67,363.68 201,488.70 003474043 DANA DE MEXICO CORPORACION S DE RL DE CV 00-
2180000090090197

65502807235 02062023 12:19 0981 AB TRANS ELECT 0 22,045.80 223,534.50 190999X735 PAGO COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ

65502807235 02062023 12:43 7465 AB TRANSF SPEI 0 8,385.93 231,920.43 007271739 FACTURA 002650486600023271

65502807235 05062023 11:52 0981 PAGO TRAN SPEI 210,000.00 0 21,920.43 003236522 traspaso entre ctas REF 0000000

65502807235 05062023 12:23 0981 PAGO TRAN SPEI 538.66 0 21,381.77 003319293 pago flete merdiz REF 0000000

65502807235 06062023 17:56 0981 PAGO TRAN SPEI 721.33 0 20,660.44 006103028 pago flete merdiz REF 0000000

65502807235 07062023 06:16 4340 CGO CAP CRE 6,669.86 0 13,990.58 CRE_05009406566

65502807235 07062023 06:16 4340 CGO INT CRE 13,990.58 0 0.00 CRE_05009406566

65502807235 07062023 10:45 0981 AB TRANS ELECT 0 22,637.82 22,637.82 273343N281 PAGO FACT C02705

65502807235 07062023 11:43 5270 CGO INT CRE 22,637.00 0 0.82

Comprobante de Operacion
Tipo de
Operacién: TRANSFERENCIA MISMO BANCO
Contrato: ROBIN MEXICANA S DE RL DE CV 080019309742
Usuario: 29496017 - JUAN ISRAEL BOCANEGRA MEDINA
Referencia: 992023060708273343N281

Referencias del
Movimiento: 273343N281

Estado: EJECUTADO
Divisa: MXN
Cuenta Cargo: 51908092651 - ROBIN MEXICANA S DE RL DE CV

Cuenta Abono: 65502807235 - COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DERL DE
Cv

Importe: $22,637.82 MXN
Concepto: PAGO FACT C02705

Fecha
aplicacion: 07/06/2023

Para dudas o aclaraciones por favor llame a 55 5169 4301 SuperLinea Empresarial o
55 5169 4303 SuperLinea PyME.

https://enlaceapp.santander.com.mx/EnlaceBETWeb
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